

INDUSTRIVEJENS AUTOLAKERING A/S

Industrivej 20
7000 Fredericia

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/04/2016

Arne Peter Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	INDUSTRIVEJENS AUTOLAKERING A/S Industrivej 20 7000 Fredericia Telefonnummer: 75926432 Fax: 75914108 CVR-nr: 27230520 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Middelfart Sparekasse Prinsessegade 95 7000 Fredericia
Revisor	MOGENS PETERSEN Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Vejlevej 5 7000 Fredericia DK Danmark CVR-nr: 14119507 P-enhed: 1000683332

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive autolakeri, køb og salg af fast ejendom og andet dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabet for 1/1 2015 – 31/12 2015 udviser et resultat efter skat på kr. 611.655. Egenkapitalen udgør herefter kr. 2.144.244. Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		6.467.415	6.026.959
Personaleomkostninger	1	-4.995.243	-4.727.810
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-593.002	-566.468
Resultat af ordinær primær drift		879.170	732.681
Andre finansielle indtægter		0	16.777
Øvrige finansielle omkostninger	2	-103.929	-178.162
Ordinært resultat før skat		775.241	571.296
Skat af årets resultat	3	-163.586	-144.966
Årets resultat		611.655	426.330
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Overført resultat		611.655	
I alt		611.655	

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill		0	417
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	0	417
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.151.031	2.369.960
Indretning af lejede lokaler		403.328	495.250
Materielle anlægsaktiver i alt	5	3.554.359	2.865.210
Deposita		220.187	220.187
Finansielle anlægsaktiver i alt	6	220.187	220.187
Anlægsaktiver i alt		3.774.546	3.085.814
Råvarer og hjælpematerialer		394.462	718.576
Varebeholdninger i alt		394.462	718.576
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.118.696	901.326
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	189.153
Andre tilgodehavender		0	16.300
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	37.796
Periodeafgrænsningsposter		14.255	15.816
Tilgodehavender i alt		1.132.951	1.160.391
Omsætningsaktiver i alt		1.527.413	1.878.967
Aktiver i alt		5.301.959	4.964.781

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		1.644.244	1.032.589
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		2.144.244	1.532.589
Hensættelse til udskudt skat		278.259	281.700
Hensatte forpligtelser i alt		278.259	281.700
Gæld til banker		0	413.437
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	413.437
Gæld til banker		1.286.688	1.645.150
Leverandører af varer og tjenesteydelser		744.142	416.732
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		90.272	105.813
Skyldig selskabsskat		167.027	168.266
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		591.327	401.094
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.879.456	2.737.055
Gældsforpligtelser i alt		2.879.456	3.150.492
Passiver i alt		5.301.959	4.964.781

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	1.032.589	0	1.532.589
Årets resultat		611.655	0	611.655
Egenkapital, ultimo	500.000	1.644.244	0	2.144.244

Aktiekapitalen kr. 500.000 er fordelt i kapitalandele á kr. 1.000

Der har ikke været ændringer i aktiekapitalen i de seneste 5 regnskabsår.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	4.320.480	4.082.854
Pensionsbidrag	635.883	607.606
Sociale ydelser	38.880	37.350
	<u>4.995.243</u>	<u>4.727.810</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Renteomkostning, tilknyttet virksomhed	4.407	25.870
Øvrige finansielle omkostninger	99.522	152.292
	<u>103.929</u>	<u>178.162</u>

3. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	167.027	168.266
Regulering af udskudt skat	-3.441	-23.300
	<u>163.586</u>	<u>144.966</u>

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Anskaffelsessum primo	455.000
Årets afgang	-455.000
Anskaffelsessum ultimo	<u>0</u>
Afskrivning primo	-454.583
Årets afskrivning	-417
Årets afgang	455.000
Afskrivning ultimo	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Anskaffelsessum primo	5.681.779	922.991
Årets tilgang	1.531.734	0
Årets afgang	-410.000	0
Anskaffelsessum ultimo	6.803.513	922.991
Afskrivning primo	-3.311.819	-427.741
Årets afskrivning	-500.663	-91.922
Årets afgang	160.000	0
Afskrivning ultimo	-3.652.482	-519.663
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.151.031	403.328

6. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Depositum kr.
Saldo primo	220.187
Saldo ultimo	220.187

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Kontraktlige forpligtelser

På en indgået leasingaftale andrager de samlede forpligtelser kr. 211.338.

Sambeskatning

Selskabet indgår i en koncernsambeskatning med Industrivejens Autolakering Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter for koncernens selskabsskatter m.v. i henhold til Selskabsskattelovens regler herom, samt for eventuel indeholdte kildeskatter på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet udstedt ejerpantebreve kr. 2.000.000, der giver pant i goodwill, driftsmidler og inventar samt lejerettigheder, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør kr. 3.151.031. Ejerpantebrevene ligger desuden til sikkerhed for søsterselskabets gæld til samme pengeinstitut.

Selskabet har udstedt skadesløsbrev på kr. 600.000, der giver virksomhedspant i selskabets debitorer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør kr. 1.118.696.

Sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for søsterselskabets gæld til pengeinstitut. Gælden udgør pr. 31. december 2015 kr. 2.805.639.